Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Н.Е. Слепцова 

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян 

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

47 277 181 (сорок семь миллионов двести 

семьдесят семь тысяч сто восемьдесят один) 

рубль 30 копеек. 

Количество поданных на участие в 

конкурентной процедуре заявок, 

дата и время регистрации каждой 

заявки: 

4 (четыре) заявки: 

Участник № 2 - 25.05.2023 18:07 ч. 

Участник № 3 - 26.05.2023 09:33 ч.  

Участник № 4 - 26.05.2023 09:35 ч.

[...]

№ 5 к Документации) информация, сведения и 

документы, содержащиеся в заявке, не 

должны содержать противоречивых сведений 

по отношению друг к другу и/или 

Извещению. 

В документе «Заявка» участника закупки № 4, 

направлено предложение о цене договора: 

35 173 952,00 (тридцать пять миллионов сто 

семьдесят три тысячи девятьсот пятьдесят 

два) руб. 00 коп., в т.ч. НДС 20% - 

5 862 325,33 руб., однако в электронной 

форме заявки на Электронной площадке, в 

разделе Ценовое предложение, указано: «Цена 

предложения в валюте начальной цены 

договора: 35 967 608,00» «Цена предложения 

в валюте начальной цены договора